
 

 

До: Основен суд Кратово                          Среда, 14 декември 2022 
Ул. Јосиф Даскалов бб, 
Кратово 1360 

 
Предмет: Барање за информации од јавен карактер 

 

 
Почитувани, 

Центарот за правни истражувања и анализи – ЦПИА е здружение на граѓани од Скопје кое работи 

во различни области на правниот и правосудниот систем на Република Северна Македонија. 

Согласно наведеното, Центарот спроведува анализа за состојбата со човечките ресурси во 

судството. Увидот во овие податоци би овозможил појасен приказ за бројот на упразнувањето на 

работните места во судовите во однос на бројот и потребата од пополнување на истите. За таа цел, 

ве молиме да ни дадете информација со следниве спецификации: 

 

 Категорија на вработен, ниво на работно место, пол и датум на раѓање по лице за 
сите вработени во Основен суд Кратово во следната форма:  
Пр. В1 - стручен судски службеник од прво ниво -  Ж – д/м/г (01.05.1977) 
 
 

За таа цел, во прилог на овој допис Ви доставуваме Барање за доставување на информации од јавен 

карактер согласно член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (“Службен весник на Република Македонија” бр. 13/2006). 

За сите дополнителни информации ве молиме да не контактирате на 02 3201 845 или на меилот 

contact@cpia.mk. 
 
 

Со почит, 
 

Лидија Стојкова Зафировска 

Претседател на ЦПИА 

mailto:contact@cpia.mk


 

 
 

ПРИЛОГ 1. БАРАЊЕ 
за пристап до информации од јавен карактер 

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(“Службен весник на Република Македонија” бр. 13/1.2.2006 год.), од Основен суд Кратово ја 

бараме следната информација од јавен карактер: 

 
 Категорија на вработен, ниво на работно место, пол и датум на раѓање по лице за 

сите вработени во Основен суд Кратово во следната форма:  
Пр. В1 - стручен судски службеник од прво ниво -  Ж – д/м/г (01.05.1977) 
 

  

 
Доколку вакви информации постојат, ве молиме да ни ги доставите. 

 
Форма во која ја бараме информацијата: 

а) увид, 

б) препис, 
в) фотокопија, 
г) електронски запис 
д) друго  

 

Начин на доставување на информацијата: 
а) по пошта 
б) телефон 
в) факс 
г) е-маил 
д) друго  

 

Барател на информацијата: Центар за правни истражувања и анализи, ул. Благој Давков 2/2-13, 1000 
Скопје, тел. 02 3210 845, contact@cpia.mk. 

 
 
 
 

Скопје 
14.12.2022 Лидија Стојкова Зафировска 

Претседател на ЦПИА 

mailto:contact@cpia.mk


ocHoBEH Cyfl KPATOBO
C|1V1.6p.8122

15.12.2022 ro4uHa
Kparoao

Bpo ocHoaa Ha qreH 20, crae 1 o4 3arouor oa cno6o4eH npucran 4o r,tH$oprr,taquu oA jaeeu rapamep
(,,Cnpx6eu BecHuK Ha Peny6nura Ceaepua Maxe4ouuja" 6p.101t2019), nocranyaajltn no Sipanero raxsopNaqura
og jaaeu KapaKlep o4 6aparenor {exrap sa npaBHr t4crpaxyBaba n a{an,/atl, yn.Snarol fiaeroa 212-1'3,'Cronje,
noAHeceHo aa14.12.2022roguua, uMarenor Ha rausopnaar.lujara OcuoeeH cy4 Kpiroao ro fionece cae4Horo:

PEIIJEH14E

Eapauero sa r,rn$opuaqil! oA jaaex raparrep o4 [enrap aa npaBHil r4crpaxyBab a n atannsno4 Cxonje,
no4HeceHo na 1 4.1 2.2022 r o guna, CE yBAXyBA qenocuo.

O6pa3roxeHue

Bpa ocHoaa ua Eapauero rln$opuraq\u! oa jaeeu raparrep AocraBeHo o4 Llexrap sa npaBHu
ilcrpaxyBaba n aHanusn o4 Cxonje Ha AeH 14.12.2022 roA[Ha xa cnffieunor e-Ma[n Ha cygor, [Mareror Ha
un$opn,laqujara ocHosex cy4 Kparoao Bu rr 4ocraeyBa cneAHrre r,tnsopn,taqr,rr,t:

Bo OcHoeeH cy4 Kparoao 6pojor Ha upa6oreHr co cocroj6a aa 15.12.2022 rouunae cneAHara:

Bpa6orexu Ha Heonpe4erreHo BpeMe:
1. B1- crpyveH cy4cKt4 cnyx6euur oA npBo H14Bo - M - (10.05.19g4)
2. B1- crpyveH cyAcKr4 cnyx6eHrx oA npBo Hr4Bo - M - (31.03.1970)
3. [1- norvrouHo-crpyqeH cyAcrfl cnyx6enrr oA npBo Hr4Bo - x - (0'3.02.197g)
4. [1- nououtHo-crpyqeH cyAcKt4 cnyx6euux oA npBo Hr4Bo - \< - (21 .11 .1 g67i
5. [1- norvrouHo-crpyqeH cyAcKr4 cnyx6euux oA npBo Hr4Bo - x - (tz.oo.tsozy
6. [2- norraou.rHo-crpyqeH cyAcxr4 cnpx6eHrx oA BTopo Hr4Bo - I,l - (24.07.1g6i)
7. [3- nonouLHo-crpyqeH cyflcKr4 cnyx6e*ur oA rpero Hr4Bo - x - (ao.to.tooz)
8. [4- nonaouHo-crpyqeH cyAcKr4 cnyx6exux oA qerBpro Hr4Bo - ll'- (22.12,1gsg)
9. [4- norvrou.rHo-crpyqeH cyAcKl,l cnpxoerrr oA qerBpro Hl4Bo - n/l - (za.os.toos)
10. 81- nprnaAHilK Ha cygcKara nonuqr,rja - M - (i0.0S.1977)
1 1. B1- npuna4HuK Ha cyAcxara nonuqrja - M - (04.01.1974)
12. 81- npr4naAHhK Ha cy4cKara nonrqraja - M - (15.01 .1974)
13. 81- npunagHrx Ha cyAcKara nonuqlrja - I,tt - (15.02.1971)
14. XilrileHil.{ap - M - (26.1 0.1 976)

Bpa6orerr Ha onpegereHo BpeMe Ao31.12.2022 ro4rra:
1. [1- nonrouHo-crpyqeH cyAcKr4 cnyx6eurx oA npBo Hr4Bo - x - (16.01.1gg4)
2. [1- nourorL:Ho-crpyqeH cyA,04 cnyx6exNr oA npBo HNB. - x - (oo.oz.tooe)
3. [3- norvrou.rHo-crpyLreH cyAcKH cnyx6euux oA Tpero Hr4Bo - x -'(13.0g.1gss)
4. [3- nourourHo-crpyqeH cyAc*r4 cnyx6eHux oA rpero Hr4Bo - x - (t+.tz.toas)
5. [3- norvrouHo-crpyqeH cyAcKr4 cnyx6eHux oA rpero Hr4Bo - x - (zo.oo.tozzj

nPABHA IIOYKA: flporra osa Peuenue Moxe Aa ce noAHece xan6a 4o AreHr.lujara 3a 3aurqra Ha npaBoro Ha
cno6o4eH np[cran 4o rH$oplaar{r,t,t o4 jaeeH Kaparrep Bo poK o4 15 4eHa oA npueMor ua peueuuero.

Peu:e Ho so OcHoeeH cy4 Kparoeo aa 1 i.1 2.2022 r o gtwa, no I Cl1V1.6p.g t 22

_ fio oBnacryBarue Ha llperce4arenor Ha cyAor,
Cnyx6exo n[qe 3a nocpe4yBabe co rau$opuaqrur o.q jaaeu

Irue
KapaKrep


